NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh

 khóa VI, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

KHÓA VI, KỲ HỌP THỨ 16 (BẤT THƯỜNG)
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân ban hành kèm theo Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02/4/2005 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội khoá XI;

Căn cứ kết quả bầu Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VI, nhiệm kỳ 2011-2016 tại Biên bản kiểm phiếu ngày 27 tháng 3 năm 2015,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận ông Nguyễn Đức Dũng, Ủy viên Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh trúng cử Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VI, nhiệm kỳ 2011 – 2016.
Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục trình Ủy ban Thường vụ Quốc hội phê chuẩn theo quy định của pháp luật.
Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VI, kỳ họp thứ 16 (bất thường) thông qua ngày 27 tháng 3 năm 2015 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày thông qua./.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

Số: 05/NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 27 tháng 3 năm  2015

 Nơi nhận:

- Uỷ ban thường vụ Quốc hội;

- VPQH, VPCTN, VPCP;

- Bộ tư lệnh QK4;

- TVTU, TTHĐND, UBND,

UBMTTQVN tỉnh, Đoàn ĐBQH tỉnh;

- VKSND, TAND tỉnh, Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- ĐB HĐND tỉnh;

- Lưu: VT HĐND tỉnh.

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Phúc

PAGE
1